

Geostad ApS

Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 50 62 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Gheorghe Stadnitchii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geostad ApS Porsborgvej 41 9530 Støvring
	Telefon: 29280365 Hjemmeside: www.geostad.dk E-mail: info@geostad.dk
	CVR-nr.: 30 50 62 94 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gheorghe Stadnitchii
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.380 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.379.980	1.810.539
1 Personaleomkostninger	-996.990	-872.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.058	-79.983
Driftsresultat	1.306.932	857.597
Øvrige finansielle omkostninger	-24.808	-12.297
Resultat før skat	1.282.124	845.300
Skat af årets resultat	-283.522	-191.020
Årets resultat	998.602	654.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-501.398	-1.345.720
Disponeret i alt	998.602	654.280

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.388	203.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.388</u>	<u>203.446</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.388</u>	<u>243.446</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.413.639	1.682.178
Varebeholdninger i alt	<u>1.413.639</u>	<u>1.682.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.500	576.433
Udskudte skatteaktiver	217	0
Tilgodehavender i alt	<u>273.717</u>	<u>576.433</u>
Likvide beholdninger	<u>1.632.763</u>	<u>1.817.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.320.119</u>	<u>4.076.196</u>
Aktiver i alt	<u>3.487.507</u>	<u>4.319.642</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	926.642	1.428.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.551.642</u>	<u>3.553.040</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.101</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.744	0
Selskabsskat	2.840	14.064
Anden gæld	<u>564.281</u>	<u>745.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.865</u>	<u>759.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.865</u>	<u>759.501</u>
Passiver i alt	<u>3.487.507</u>	<u>4.319.642</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	943.355	817.551
Pensioner	39.294	42.428
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.525	6.164
	<u>996.990</u>	<u>872.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geostad Holding ApS, CVR-nr. 41902507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
